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Preis der Vereinigte Volksbanken eG
06 Dressurprüfung Kl.A*
Qualifikation VOLKSBANK-Championat
Aufgabe A6/1; einzeln geritten
U21, Jahrg.2003+jün., Junioren LK 4,5,6 Junge Reiter LK 5,6; nur aus dem PSK Böblingen und PSK Reutlingen; keine Gastreiter.

8 Teilnehmer in dieser Prüfung.
Zuletzt aktualisiert um 10:47 Uhr (27.07.2024)

RICHTER Elke Angerer (GER) / Ewald Schlotter (GER)

Weitere nicht platzierte Teilnehmer

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

ZEITPLAN TEILNEHMER PFERDELISTE

RANG NATION TEILNEHMER KNR PFERD C C GESAMT

1
GER

Annika Viktoria Graaf 
RC Renningen e.V.

23

Blue Bell 8 DETAILS   
M / GrSch / 2012 / B: Graaf,Annika Viktoria

7.500%
7.5
(1)

7.500%
7.5
(1)

7.500%
7.5

2
GER

Matilda Fritz 
RV Sindelfingen

142

Giordano 16 DETAILS   
G / Bay / Db / 1998 / Golden Joy J / Landsberg / 102VP16 / B: BG Mühlbauer,Familie / Z: Bößenecker,Wilhelm

7.100%
7.1
(2)

7.100%
7.1
(2)

7.100%
7.1

3
GER

Fiona Romy Schmidt 
RFV Maichingen u.U.

22

Blitz van het Ravenhof DETAILS   
S / Hafl. / F / 2013 / Bergquell / Notting Hill / B: Böhm,Dorina / Z: Weemaes,G.J.B.M. & S.

6.800%
6.8
(3)

6.800%
6.8
(3)

6.800%
6.8

4
GER

Lisa Vollmer 
RV Waldenbuch-Hasenhof e.V.

183

Lorenzo 394 DETAILS   
G / KWPN / Df / 2016 / El Capone / Uphill / B: Vollmer,Karl-Heinz / Z: Hassink,T.B.

6.700%
6.7
(4)

6.700%
6.7
(4)

6.700%
6.7

5
GER

Inka Heyduck 
RV Sindelfingen

56

Charlotte 203 DETAILS   
M / ZW / Schi / 2011 / Cassico / Chairman / B: Heyduck,Stefanie / Heyduck,Inka / Z: Kaiser,Paul

6.500%
6.5
(5)

6.500%
6.5
(5)

6.500%
6.5

6
FRA

Chiara Renato 
RA TSV Altenburg

223

Quinto's Hexe DETAILS   
M / Württ / B / 2013 / Quinto's Chamb / Grand Cru / B: Ziegler,Lisa / Z: Ziegler,Sabine

5.800%
5.8
(6)

5.800%
5.8
(6)

5.800%
5.8
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9.487 Personen gefällt das. Sei der/die Erste deiner Freunde.Gefällt mir

7
FRA

Chiara Renato 
RA TSV Altenburg

209

Öhrli DETAILS   
G / Württ / B / 2010 / Alassio's Boy / Grand Cru / B: Ziegler,Lisa / Z: Ziegler,Sabine

5.600%
5.6
(7)

5.600%
5.6
(7)

5.600%
5.6

8
GER

Leni Marie Jäckel 
RFV Böblingen

211

Painted Brown 2 DETAILS   
S / Old / B / 2006 / Pik Noir / Aircraft / B: Ratzek,Sigrun / Z: Morisse,Hinrich

5.000%
5

(8)

5.000%
5

(8)

5.000%
5

www.equi-score.com ist eine Plattform, ausschließlich zur Veröffentlichung von Ergebnissen. Das Einstellen der Ergebnisse und damit verbundene Prüfung auf
Richtigkeit, obliegt allein dem jeweiligen Veranstalter bzw. Einsteller von Start- und Ergebnislisten.
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